
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Z?/» ноября 2023 г. №

Об окончании пожароопасного
сезона 2023 года

В соответствии со статьями 53, 82, 83 Лесного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 21.12Л994 № 69-ФЗ «О пожарной 
безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в 
Российской Федерации », в связи с установлением устойчивой осенней 
дождливой погоды и отсутствием пожарной опасности в лесах на 
территории Усть-Пристанского района, Администрация Усть-Пристанского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать окончанием пожароопасного сезона на территории Усть- 

Пристанского района 01.11.2023 года.
2. Признать утратившим силу с 01.11.2023 года постановление 

Администрации Усть-Пристанского района от 11.04.2023№140 «О

С.А. Шипулина


